catatan) RUU Usul Insiatif Komisi XI tentang Pengembangan dan Penguatan Sektor

Keuangan menjadi RUU Usul DPR RI. Kami ucapkan terima kasih atas perhatian Bapak/Ibu

dalam mendengarkan pendapat Fraksi PKS.

Wallahul muwafiq ila aqwamith thariq, billahi taufiq wal hidayah,

Wassalaamu alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh

Jakarta, 24 Safar 1444 H

20 September 2022 M